PhaseCap HD  (3-phase) - Leistungskondensatoren
(MKK Trockenkondensator, gasgefüllt) gültig ab: 01.04.2011
50 Hz 60 Hz Kapazität Maße
Leistung Leistung in µF D * H Gewicht Type Artikel-Nr. VPE
in kVAr in kVAr 3 x mm Ø in kg (Stück)
Nennspannung 400 V
40,0 48,0 265 136x317 4,4 MKK400-D-40.0-21 B25669A3796J375 2
50,0 60,0 332 136x355 4,7 MKK400-D-50.0-21 B25669A3996J375 2
Nennspannung 440 V
40,0 48,0 219 136x317 4,4 MKK440-D-40.0-21 B25669A4657J375 2
50,0 60,0 274 136x355 4,7 MKK440-D-50.0-21 B25669A4827J375 2
56,0 -- 307 136x355 4,7 MKK440-D-56.0-21 B25669B4927J375 2
Nennspannung 525 V
40,0 48,0 154 136x355 4,7 MKK525-D-40.0-21 B25669A5467J375 2
EBEHAKO electronic GmbH Page: 1 of 1 Issue: 15.03.2011